
Matkaratsastuskomitean kokousmuistio 

Teams kokous 6.3.2025 

 

PAIKALLA: 

Heidi Laurinen-Nokua (pj) 

Tanja Lampinen 

Linda Lampinen (siht) 

Miia Kouvalainen 

Ulla Tamminen, Lounais-Suomen alueen puheenjohtaja, liiton kaikkien alueiden puheenjohtajiston pj 

kokouksen alussa mukana kertomassa alueiden toiminnasta ja alueiden, liiton ja komiteoiden yhteistyöstä.  

 

POISSA: 

Nina Mickelsson 

 

MUISTIO: 

Todettiin kokouksen osallistujat ja päätösvaltaisuus 

Yleiset asiat: Keskusteltiin alueen edustajan kanssa aluemestaruuksien järjestämisestä 

matkaratsastuksessa.  Pyritään pitämään matkaratsastuksessa aluemestaruuskilpailut yhteisenä kaikkien 

alueiden kanssa. Tälle vuodelle yritetään vielä löytää ratkaisua kilpailun järjestämiseen. 

Vastuualueiden kuulumiset: 

Nina Mickelsson – Kilpailutoiminta /HUJO 

Nina ilmoittanut, että seuratapaaminen järjestetään teams yhteydellä 13.3.25.  

 

Heidi Laurinen-Nokua – Koulutus/koulutusasiantuntija 

Toimihenkilöiden sääntöpäivityksessä oli mukana 7 toimihenkilöä. Päivitys järjestettiin 22.2 

Stewardikurssi suunnitteilla 15-16.3. Tavoitteena pitää kurssi, vaikka osallistujia olisi vähän, sillä uusia 

stewardeja tarvitaan kipeästi. 

Rita Törmä aloittanut FEI tuomariksi kouluttautumisen, koulutuspolun alkuun kuuluvia harjoitteluja 

suorittaa toukokuussa Viron Ähijärven kisassa ja Marttilassa Nordic Baltic kisoissa 

Endurance workshop 5-6.4, alustava aikataulu, sisältö ja luennoitsija ovat nyt selvillä. Laitetaan alustavaa 

ilmoitusta kurssista jo tiedotuskanaville, koska kurssin varmistuminen on venynyt aika myöhään. Virallinen 

kutsu julkaistaan heti, kun loput asiat varmistuneet. Ilmoittautuminen kurssille tapahtuu kipan 

tapahtumakalenterin kautta. 

 



Miia Kouvalainen – Säännöt/sääntövaliokunta 

Kentällä otettu hyvillä mielin vastaan sääntöuudistus seurakilpailujen järjestämisessä ilman eläinlääkäriä.  

Yleisesti ottaen sääntömuutokset ovat lisenssikoulutusten/päivitysten yhteydessä otettu hyvin mielin 

vastaan.  

Tanja Lampinen - Valmennustoiminta 

Keskusteltiin valmennustoiminnan kehittämisestä yhteistyössä alueiden kanssa. Voitaisiin miettiä erilaisia 

yhteistyö mahdollisuuksia muiden lajien kanssa. 

Linda Lampinen – Tiedotus 

Laitetaan endurance workshopista alustava ilmoitus SRL matkaratsastus ryhmään ja heti kun loputkin asiat 

ovat varmistuneet niin julkaistaan virallinen kutsu eri ryhmiin ja liiton sivuille 

 

MUUT ASIAT: PM-kisajärjestelyt etenevät. Toimihenkilöt ovat osittain jo varmistettu. Ajanottojärjestelmä 

on hankittu, sen koodaus on meneillään equipeen ja tavoitteena on, että se on käytössä mahdollisimman 

pian. Järjestelmää päästään käyttämään kaikissa tänä vuonna järjestettävissä kisoissa.   

Erilaisia sponsorikuvioita PM-kisojen osalta on suunniteltu ja sponsoreiden hankinta on käynnissä.  

 


